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®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHbLIN A0M B BosIXKCKOM nocTpoeH 35 nieT Ha3aj U HaxoauTtcsa
nopg ynpassneHnem YK «XK3Y» 9 net ¢ 2015 roga n He ssBNaeTCA aBapunHbIM,
nMeeT Xunnyto naowanb 16699 keagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNanH KapTe
OTMeYeHO pacrnonoxeHne goma no ynuue Mupa, 62, 4Tobbl akTUBMPOBaATDH
KapTy, NPOCTO HaXMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Mupa, O. 62, Bookckuin, Bonrorpaagckas obniactb
o4 NMOCTPONKN
1989
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
310
Xwunas nnowanb
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XK3Y» ¢ 01-05-2015

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1989
JornonHnTenbHO
NI
rnaccaxmpckue - 9
Kosin4yecTtso noobLe3ao0B
9
He>XXnnbix noMmeLleHunn
12
MNnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
4 286.10
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
6 543.50
Mnowanb obuiero 3em. yvyacTKka
7 282.00
Mnowanb NapKoBKU
0.00
Cepus 1 TN NOCTPOVKMN 30aHNSA
86
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/волжский/496929989-ук-жэу

NononHurtenbHaa uHpopMmauumna

KoHCTpyKUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHble
MNnowanb noasana
3 180.30
Twvn KpbIWn
Mnockas
MycoponpoBos
Ha necTHMYHOW KieTKe
KonnyecTtBo MycoponpoBooB
9
Tun nepekpbITUA
Kene3zobeToOHHbLIE
dacapn
OWTYyKaTypPEHHbIN
Twvn pyHOoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XKeHepHble CUCTEeMbI

KonnyectBo BBOOOB
3
Ob6beM BbirpebHON AMb
0.00
Tuvn BeHTUNAUUN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tnn BogooTBeOeHUS
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BopoocToku



BHyTpeHHVEe BOAOCTOKU

[opsa4Yasa Boaa

LleHTpanbHOe (OTKprTaﬂ cuctema)

XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe

TennocHab>xeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLEeCTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

CTpounTesibHbIN KOHTPOJ1b
CTpounTenbHbIN KOHTPOJb

Pa3spaboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

PeMOHT (pyHOaMeHTa OAoMa
PeMOHT (pacana

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT nnmn 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT cuctem BogooTBEeLEHUA

PeMOHT cuctem
TensocHab)xeHunsa

lNop
npoBeneHus

2040
2027

2040

2027

2040
2040

2040
2040
2027
2040

2040

PeMOHT cuctem rasocHabxeHunsa 2040

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bem
ycnyru
(paGoTnbl)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
18364.00

1.00
3224.80
1.00
1.00
1.00

1.00

U3M.

wT.

wT.

wT.

wT.

M Kyb6.

M KB.
M Kyb6.
M KB.

LT,



oo6bLem

lnop, CtoMMoOCTDb En.
Bun ycnyru (pa6oTbi) ycnyru
nposeaeHun (py6.) U3M.
(paGoTnbl)
PeMOHT cuctem
2040 - 1.00 M KB.
3/1eKTPOCHab)xeHuns
PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
WHXXEH. CUCTEM ropsyero 2040 - - M
BOAOCHab)xeHuns
PeEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
WH>XXEH. CUCTEM XOJIOOHOr 0 2040 - - M

BOOOCHabxeHunsd

doTorpadpumm goma

Y adddaiddds =
Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.

doTorpacum goma no agpecy yn. Mupa, 4. 62, Bosxkckuin, Bonrorpaackas o61acTb MOXKHO TakxXe
YBUAUTb Ha NMnaHopame.

JLloM Ha KapTe BoJi)kKcKkoro
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IoMma pagoM

yn. Mupa, 64
MocTpoeH B 1982 roay
YK «)XK3Y»

69 meTpoB

yn. Mupa, 66
MocTpoeH B 1982 roay
YK «XK3Y»

86 meTpoB

yn. Mupa, 75
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NMocTpoeH B 1991 roay
YK «KIY»
91 meTp

® yn. Mupa, 76
MocTpoeH B 1982 rony
YK «XK3Y»

106 meTpoB

® vn. Mupa, 74
NMocTpoeH B 1994 rony
YK «XK3Y»

130 meTpoB

OT3bIBbI O AOoMe yna. Mupa, 62

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.
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yn. Mupa, 62 B BosxcKoOM
2024 PyToxX.pd
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